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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Monofase
V 230/1
50

0,5

6

270

500

260

ESSICCATOIO per VERDURE in ACCIAIO INOX con 6 VASSOI INOX (ripiani):

o struttura in acciaio inox e nylon caricato;

o 6 vassoi per l'essiccazione in acciaio inox;

o superficie totale di essiccazione: 5.500 cm2;

o procedura di essiccazione estremamente naturale;

o comandi tramite scheda elettronica abbinata a display digitale;

o display digitale che permette di mantenere sotto costante controllo la temperatura di lavoro, il tempo residuo e il
programma impostato;

o 5 diversi programmi di lavoro automatici "AUTO", per adattarsi ad ogni tipo di utilizzo: 1 programma "EVO" per utilizzatori esperti che
permette di personalizzare in autonomia durata del ciclo, temperatura e velocita della ventola, 1 programma "DELAY" che imposta I'avvio
ritardato del ciclo;

o pulsante di sicurezza on/off per risparmio energetico;

o ciclo di mantenimento a conclusione dei programmi di lavoro per conservare il prodotto essiccato fino al momento in cui I'operatore
lo estrae dalla macchina;

Marchio CE
Made in ITALY

CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

KR-ESS/DL ESSICCATOIO per VERDURE in ACCIAIO INOX con 6




VASSOI INOX (ripiani), dispaly digitale, 5 programmi di

lavoro automatici, V.230/1,
dim.mm.270x500x260h

Kw.0,5,

Peso 6 Kag,

€ 317,98 -/

€ 387,94 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni




